
Kettilås speedrace 
2016-06-18 

Tidschema 
Anmälan:   08:00 – 09:00 

Förarmöte:  09:20 

Mastervarv: 09:40 

Start kvalheat: 10:00  

Prisutdelning: 30 min. efter sista målgång. 
Planeringsschema 

 

15 min./heat  

Kvalheat 1: 10.00 3 varv 

Kvalheat 2: 10.15 3 varv 

Kvalheat 3: 10.30 3 varv 

Kvalheat 4: 10.45 3 varv 

Kvalheat 5: 11.00 3 varv 

Kvalheat 6: 11.15 3 varv 

Kvalheat 7: 11.30 3 varv 

Kvalheat 8: 11.45 3 varv 

Kvalheat 9: 12.00 3 varv 

 30 min  

C-final: 12.45 3 varv 

B-final: 13.00 3 varv 

 30 min  

A-final: 13.45 5 varv 

 

 

   
Startlista speedrace Kettilsås 18/6 2016 

 

Tre kvalomgångar enligt startordning, sammanlagda poäng från kvalheaten avgör 
vilken final som respektive förare hamnar i. 

 
. 

    



      

 
Efter kvalheaten körs:  C-final,   B-final,  A-final. 

  

      

 
Placering 1 - 8 

 
går till A-final 

  

 
Placering 9 - 22 

 

går till B-final,    1:an, 2:an och 3:an går vidare till A-
final 

 
Placering 23 -  

 

går till C-final,    1:an, 2:an och 3:an går vidare till A-
final 

      

 
Heat 1 

 
Heat 2 

 
Heat 3 

2 Andreas Linusson 4 Albin Andersson 6 Stefan Andersson 

7 Ulf Åström 8 Peter Wiberg 9 Martin Tildemyr 

14 Jakob Mörhed 40 Johan Hermansson 41 Johan Hermansson 

80 Ken Bengtson 121 Jimmy Josefsson 128 Gustav Mähler 

131 Mikael Hördegård 174 Andreas Karlsson 202 Carl Johan Bjerkert 

213 Rasmus Andersson 215 Loke Björnsson 246 Mikael Edvardsson 

310 Tobias Karlsson 606 Kim Petersson 618 Per Johansson 

625 Lukas Jälmestedt 633 Patric Melin 652 Martin Rehnby 

679 Marcus Johansson 715 Max Martinsson 725 Johan Holmberg 

730 Mats Bergvall 755 Joel Larsson 765 Johan Edvardsson 

804 Mikael Fasth 818 Stefan Vinlöf 841 Rikard Lindgren 

848 Mattias Ek 873 Jimmy Johansson 952 Berne Fridell 

      

 
Heat 4 

 
Heat 5 

 
Heat 6 

2 Andreas Linusson 6 Stefan Andersson 8 Peter Wiberg 

4 Albin Andersson 7 Ulf Åström 9 Martin Tildemyr 

14 Jakob Mörhed 41 Johan Hermansson 121 Jimmy Josefsson 

40 Johan Hermansson 80 Ken Bengtson 128 Gustav Mähler 

131 Mikael Hördegård 202 Carl Johan Bjerkert 215 Loke Björnsson 

174 Andreas Karlsson 213 Rasmus Andersson 246 Mikael Edvardsson 

310 Tobias Karlsson 618 Per Johansson 633 Patric Melin 

606 Kim Petersson 625 Lukas Jälmestedt 652 Martin Rehnby 

679 Marcus Johansson 725 Johan Holmberg 755 Joel Larsson 

715 Max Martinsson 730 Mats Bergvall 765 Johan Edvardsson 

804 Mikael Fasth 841 Rikard Lindgren 873 Jimmy Johansson 

818 Stefan Vinlöf 848 Mattias Ek 952 Berne Fridell 

      

 
Heat 7 

 
Heat 8 

 
Heat 9 

4 Albin Andersson 7 Ulf Åström 2 Andreas Linusson 

6 Stefan Andersson 8 Peter Wiberg 9 Martin Tildemyr 

40 Johan Hermansson 80 Ken Bengtson 14 Jakob Mörhed 

41 Johan Hermansson 121 Jimmy Josefsson 128 Gustav Mähler 

174 Andreas Karlsson 213 Rasmus Andersson 131 Mikael Hördegård 

202 Carl Johan Bjerkert 215 Loke Björnsson 246 Mikael Edvardsson 

606 Kim Petersson 625 Lukas Jälmestedt 310 Tobias Karlsson 

618 Per Johansson 633 Patric Melin 652 Martin Rehnby 

715 Max Martinsson 730 Mats Bergvall 679 Marcus Johansson 

725 Johan Holmberg 755 Joel Larsson 765 Johan Edvardsson 

818 Stefan Vinlöf 848 Mattias Ek 804 Mikael Fasth 

841 Rikard Lindgren 873 Jimmy Johansson 952 Berne Fridell 

 


